Panel Mount Indicator, Non-Relampable
Neon and Incandescent Technology
Mounting Hole, Ø 0.500”
All dimensions are in inches  Recommended panel thickness: 0.030” to 0.090”
 Storage temperature TSTG : -25°C - +80°C
6” leads with 1/2" strip are standard Ambient temperature TA : -20°C - +60°C
 Voltage tolerance VOP : ±10%
Part No. Lens
Color Voltage Current
mA Rated Life
Neon 115VAC Series
WL-1050A1 Red 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1050A2 Clear 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1050A3 Amber 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1050A4 White 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1052A5 Green 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1052A6 Blue 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
Neon 230VAC Series
WL-1051A1 Red 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1051A2 Clear 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1051A3 Amber 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1051A4 White 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1053A5 Green 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1053A6 Blue 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
Incandescent 12V Series
WL-1090A1-12V Red 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090A3-12V Amber 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090A4-12V White 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090A5-12V Green 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090A6-12V Blue 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
Incandescent 28V Series
WL-1090A1-28V Red 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090A3-28V Amber 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090A4-28V White 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090A5-28V Green 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090A6-28V Blue 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
Body Material: Nylon, white
Lens Material: Polycarbonate
Bezel Material: Stainless steel
Wire Gauge: 18 AWG
Wire Strip: 1/2”
Certifications: Most Wamco indicators carry Agency approvals.
Please contact Wamco for the latest Agency information
regarding the specific product series and voltage
required.
Options: Additional options and lens styles available.
Please contact Wamco for more information.
Drawn SC 03/01/10
Checked EB 03/01/10
Approved EB 03/02/10
Panel Mount Indicators
Neon and Incandescent
Datasheet:
WL-105XAX Series
WL-1090AX-XXX Series
Rev:
1
11555 Coley River Circle 714.545.5560 www.wamcoinc.com
Fountain Valley, CA  92708 Fax:  714.545.6093 info@wamcoinc.com
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
О компании
 ООО "ТрейдЭлектроникс"  - это оперативные поставки широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов. Реализуемая нашей компанией продукция насчитывает более
полумиллиона наименований.
Благодаря этому наша компания предлагает к поставке практически
не ограниченный ассортимент компонентов как оптовыми, мелкооптовыми
партиями, так и в розницу.
Наличие собственной эффективной системы логистики обеспечивает
надежную поставку продукции по конкурентным ценам в точно указанные
сроки.
Срок поставки со стоков в Европе и Америке – от 3 до 14 дней.
Срок поставки из Азии – от 10 дней.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении экзотичных или снятых с производства компонентов.
Предоставляем спец цены на элементы для создания инженерных
сэмплов.
Упорный труд, качественный результат дают нам право быть
уверенными в себе и надежными для наших клиентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
Наша организация особенно сильна в поставках модулей,
микросхем, пассивных компонентов, ксайленсах (ХС), EPF, EPM и силовой
электроники.
Большой выбор предлагаемой продукции, различные виды оплаты и
доставки, позволят Вам сэкономить время и получить максимум выгоды от
сотрудничества с нами!
treyd6
Sticky Note
Accepted set by treyd6
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
Перечень производителей, продукцию которых мы поставляем
на российский рынок
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
С удовольствием будем прорабатывать для Вас поставки всех
необходимых компонентов по текущим запросам для скорейшего
выявления групп элементов, по которым сотрудничество именно с нашей
компанией  будет для Вас максимально выгодным!
С уважением,
Менеджер отдела продаж ООО
«Трейд Электроникс»
Шишлаков Евгений
8 (495)668-30-28 доб 169